
Determina SETTORE FINANZIARIO E PERSONALE
PERSONALE
Responsabile Marra Vincenzina

Determina n. 95 del 23/12/2019

Pubblicata il 23/12/2019 al n. 684 del Registro Generale

COMUNE DI ITRI
- Provincia di Latina -

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO 
PIENO E INDETERMINATO DI N° 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA 
LOCALE CATEGORIA C – POSIZIONE ECONOMICA C1. 
APPROVAZIONE ELENCHI AMMESSI E NON AMMESSI.



Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che: 

− in qualità di responsabile dei Servizi Legali/Contenzioso – Commercio/Suap – Agricoltura – 
Servizi Socio Assistenziali -Affari del Personale, giusta Decreto sindacale prot. n. 7295 del 
24.05.2019, la scrivente è legittimata ad emanare il presente provvedimento, ai sensi delle 
disposizioni normative e regolamentari vigenti;  

− salve situazioni di cui allo stato non vi è conoscenza, non sussistono cause di incompatibilità 
e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa vigente, con particolare 
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione, rispetto all'adozione 
del presente atto 

 
Dato atto che: 

− con Deliberazione del C.C. n° 13 del 28/03/2019, è stata approvata la nota di aggiornamento 
al DUP 2019-2021; 

− con Deliberazione del C.C. n° 14 del 28/03/2019, è stato approvato il Bilancio di previsione 
2019-2021 e relativi allegati; 

− con Deliberazione della G.C. n. 61 del 02.05.2019 è stato assegnato il P.E.G. periodo 2019-
2021; 
 

Vista la Determinazione n. 66 del 01.10.2019, pubblicata in pari data al n. 502 del Registro 
Generale con la quale è stata avviata la procedura concorsuale per la copertura di n. 1 posto di 
Agente di Polizia locale a tempo pieno ed indeterminato di categoria C posizione economica C1 e 
approvato lo schema di avviso di selezione pubblica per esami; 
 
Dato atto che   

− il Bando di concorso pubblico, prot. n. 13518 del 02.10.2019 con i relativi allegati è stato 
pubblicato all’Albo Pretorio on–line del Comune di Itri, nonché pubblicato sul sito web 
istituzionale del Comune di Itri: www.comune.itri.lt.it , alla voce Bandi e concorsi ed 
Amministrazione trasparente; 

− il suddetto Bando prevede, tra l’altro, che “le domande di ammissione dovranno pervenire, a 
pena di esclusione, entro il trentesimo giorno successivo alla data di pubblicazione dello 
stesso  concorso, per estratto, avvenuta nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
Serie speciale – Concorsi ed esami n. 87 del 05.11.2019; 

 
Vista la deliberazione di G.C. n. 119 del 18/09/2017, ad oggetto:” Approvazione regolamento 
comunale  sull'accesso all'impiego e sulle relative procedure selettive e concorsuali procedure sulla 
mobilità volontaria.” ed in particolare, l’art. 20, comma 1, che prevede che: “Il Responsabile del 
Servizio competente per la gestione complessiva delle risorse umane - personale dell’Ente dispone, 
con proprio atto, l'ammissione alle prove, che viene comunicata ai candidati con le modalità 
indicate nel bando di concorso; tale provvedimento è preceduto dalla verifica formale della 
corretta predisposizione delle domande e della sussistenza dei requisiti prescritti dalla legge, dal 
presente Regolamento e dal bando di concorso.”; 
 
 Atteso che, a seguito della pubblicazione dell’Avviso di cui Selezione sono state presentate le 
domande di ammissione al concorso pubblico in oggetto come si evince dall’All. “A” alla presente 
determinazione, che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
 

 Considerato che si è proceduto ad espletare l’istruttoria delle domande pervenute, accertando che i 
candidati che hanno presentato regolare domanda in conformità a quanto previsto dal bando di 
concorso ed entro i termini dallo stesso fissati, e pertanto AMMESSI sono elencati nell’All. “B” 



mentre l’elenco dei candidati NON AMMESSI è riportato nell’All. “C” alla presente 
determinazione e ne costituiscono parte integrante e sostanziale; 
  
Vista la deliberazione di G.C. n. 119 del 18/09/2017, ad oggetto:” Approvazione regolamento 
comunale  sull'accesso all'impiego e sulle relative procedure selettive e concorsuali procedure sulla 
mobilità volontari”, ed in particolare l’art. 22, circa la nomina della commissione esaminatrice per 
la selezione dei candidati ammessi alla procedura, di cui trattasi; 
 
Ritenuto per maggiore trasparenza ed imparzialità dell’azione amministrativa procedere alla 
nomina della Commissione Esaminatrice, come di seguito riportato: 

- Presidente Dr. Pasquale Pugliese – Responsabile della Polizia Locale del Comune di Itri; 
- Membro: D.ssa Vincenzina Marra – Responsabile del Servizio Affari del Personale e Rup 

del Comune di Itri;  
- Membro esterno: Dr. Giancarlo De Simone – Dirigente del Dipartimento AA.PP. del 

Comune di Terracina; 
- Segretario verbalizzante, Sig. Luca Staiano, Istruttore Amministrativo in servizio presso la 

Polizia Locale del Comune di Itri; 
 
Atteso che la commissione esaminatrice: 

• è nominata dopo la scadenza del termine di presentazione delle relative domande di 
partecipazione; 

• è composta dal presidente e da almeno due componenti in possesso di titolo di studio almeno 
equivalente a quello richiesto per la partecipazione alla prova selettiva; 

• tenuto conto che per lo svolgimento della prima prova scritta, basata su questionari o test, la 
Commissione può avvalersi della collaborazione di ditte specializzate ai fini della redazione 
e della correzione degli stessi.  

 
Dato atto che l’istruttoria preordinata alla adozione del presente atto si è conclusa favorevolmente e 
ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli 
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visti : 
- il D.Lgs. n. 165/2001, recante la disciplina in materia di ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche; 
- la legge 241/1990 e ss.mm.ii.; 
- il d. lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.; 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione 

della G.C. n. 73 del 15.06.2017; 
     
Tutto quanto premesso, visto, ritenuto e accertato. 
 

DETERMINA 
 

1.Di dare atto che le premesse che precedono formano parte integrante del presente provvedimento 
e ne costituiscono motivazione ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990; 
2.Di approvare gli allegati “A” - “B” e “C”, facenti parte integrante e sostanziale del presente atto, 
contenenti, rispettivamente, l’elenco delle domande presentate e l’esito dell’istruttoria, i candidati 
ammessi ed i candidati non ammessi alla procedura di selezione di cui alla propria precedente 
Determinazione n. 66 del 01.10.2019, pubblicata in pari data al n. 502 del Registro Generale di 



approvazione dello schema di avviso di selezione pubblica per esami, per la copertura di n. 1 posto 
di Agente di Polizia locale tempo pieno ed indeterminato di categoria C posizione economica C1.; 
3.Di nominare la Commissione Esaminatrice della procedura di selezione di che trattasi, come di 
seguito riportato:  

- Presidente Dr. Pasquale Pugliese – Responsabile della Polizia Locale del Comune di Itri; 
- Membro: D.ssa Vincenzina Marra – Responsabile del Servizio Affari del Personale e Rup 

del Comune di Itri;  
- Membro esterno: Dr. Giancarlo De Simone – Dirigente del Dipartimento AA.PP. del 

Comune di Terracina; 
- Segretario verbalizzante, Sig. Luca Staiano, Istruttore Amministrativo in servizio presso la 

Polizia Locale del Comune di Itri; 
4.Di fissare la data del 09.01.2020, ore 10:00, per l’insediamento della Commissione presso la 
residenza municipale in Piazza Umberto I; 
5.Di stabilire che per lo svolgimento della prima prova scritta, basata su questionari o test, la 
Commissione può avvalersi della collaborazione di ditte specializzate ai fini della redazione e della 
correzione degli stessi, le date e il luogo di svolgimento delle due prove scritte saranno decretati 
con separato atto; 
6.Di stabilire a favore del Dr. Giancarlo De Simone, membro della Commissione ed unico 
componente esterno, i compensi di cui all’art. 26 del regolamento comunale - D.G.C. n. 119/2017, 
dando atto che con successivo provvedimento si procederà al relativo impegno di spesa; 
7.Di comunicare il presente atto ai componenti della commissione come sopra individuati; 
8.Di Disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio, sul sito istituzionale 
dell’Ente e nella sezione Bandi e concorsi dell’Amministrazione trasparente del Comune di Itri. 
9. La suddetta pubblicazione è ritenuta valida comunicazione di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
          Dott.ssa Vincenzina Marra 
 
 



1 06/11/2019 19:02 07/11/2019 15598 12:12 ADDESSI GIORGIO FORMIA 02/08/1971 DDSGRG71M02D708S SI X

2 08/11/2019 13:53 11/11/2019 15697 08:50 MARROCCO DEBORA CASSINO 13/08/1984 MRRDBR84M53C034B SI

3 11/11/2019 10:33 11/11/2019 15744 14:16 PACIONE FABRIZIO CASSINO 13/09/1976 PCNFRZ76P13C034I SI

4 11/11/2019

16:23 

16:24 

16:25 

16:31

12/11/2019 15765 10:26 GAGLIARDI ROBERTO FORMIA 22/05/1983 GGLRRT83E22D708Q SI

5 X 13/11/2019 15916 12:19 SARRACINO MARTINA LATISANA 14/10/1988 SRRMTN88R54E473W SI

6 12/11/2019 20:43 13/11/2019 15923 13:42 MUSOLINO ORLANDO LOCRI 10/08/1986 MSLRND86M10D976P SI

7 X 14/11/2019 15955 10:55 CENTOLA ANTONIO FORMIA 26/11/1977 CNTNTN77S26D708I SI

8 14/11/2019 19:40 15/11/2019 16012 10:53 MELAZZO GIANLUCA GAETA 29/09/1982 MLZGLC82P29D843O SI X

9 15/11/2019 13:17 15/11/2019 16036 14:00 IANNOZZI ELENA VEROLI 14/05/1976 NNZLNE76E54L708S SI

10 17/11/2019 10:14 18/11/2019 16079 09:21 MALLOZZI VINCENZO GAETA 12/12/1994 MLLVCN94T19D843K SI

11 X 18/11/2019 16090 10:49 LAMBIASE FERDINANDO ACERRA 26/07/1982 LMBFDNL26A024R SI

12 19/11/2019 10:55 19/11/2019 16137 11:02 TUCCIARONE VITTORIO FORMIA 05/02/1972 TCCVTR72B05D708O SI X

13 20/11/2019 14:02 20/11/2019 16230 17:03 PINTO VALERIO FONDI 27/03/1993 PNTVLR93C27D662T SI

14 X 22/11/2019 16352 11:29 LUONGO ANGELO FORMIA 06/05/1977 LNGNGL77E06D708C SI

15 CAPORICCIO ANDREA FONDI 01/02/1993 CPRNDR93B01D662O SI

16 X 22/11/2019 16354 11:32 DEL MASTRO MARIAGRAZIA FORMIA 02/07/1977 DLMMHR77L42D708A SI

17 23/11/2019 11:36 25/11/2019 16387 09:43 ZEOLI STEFANIA FORMIA 13/03/1984 ZLESFN84H53D708W SI

23/11/2019 12:00 25/11/2019 16390 10:08

MANCA DOCUMENTO

23/11/2019 12:16 25/11/2019 16391 10:13 SI X

19 X 25/11/2019 16420 12:07 MANCINI ALESSIA FONDI 02/06/1997 MNCLSS97H42D662E SI

20 25/11/2019 10:45 15/12/1944 16421 12:10 CAPODIFERRO ANNA ROMA 21/01/1989 CPDNNA89A61H501L SI

21 X 26/11/2019 16465 11:35 DIAMANTINI VERONICA ROMA 11/08/1994 DMNVNC94M51H501U SI

22 X 26/11/2019 16466 11:37 CHIARIELLO GIULIANA AVERSA 12/07/1981 CHRGLN81L52A512S SI

23 26/11/2019 19:57 27/11/2019 16518 09:45 TAFURI FRANCESCO NAPOLI 08/07/1987 TFRFNC87L08F839V SI

24 X 27/11/2019 16537 12:44 BOSSO GIUSEPPE FORMIA 16/06/1973 BSSGPP73H16D708Q SI X

25 27/11/2019 10:04 27/11/2019 16546 17:29 REALE NUNZIA FORMIA 24/06/1976 RLENNZ76H64D708Y SI

26 X 28/11/2019 16572 11:17 CASALE MARIA FEDERICA FORMIA 28/03/1988 CSLMFD88C68D708V SI

27 X 28/11/2019 16573 11:20 MERCANTETTI ALBERTO FORMIA 01/08/1966 MRCLRT66M01D708A SI X

28 28/11/2019 10:08 28/11/2019 16613 16:25 PERNA GIANMARCO VELLETRI 25/11/1978 PRNGMR78S25L719B SI

29 28/11/2019 10:33 28/11/2019 16614 16:28 PERSICHINI LUANA PONTECORVO 13/06/1989 PRSLNU89H53G838F SI X

30 28/11/2019 11:35 28/11/2019 16615 16:31 POLISI SIMONA GAETA 02/01/1987 PLSSMN87A42D843O SI X

31 28/11/2019 12:22 28/11/2019 16617 16:36 CONTI TONI PONTECORVO 16/05/1979 CNTTNO79E16G838B SI

32 28/11/2019 14:43 28/11/2019 16618 16:38 TABACCHINI ANIELLO NAPOLI 17/02/1988 TBCNLL88B17F839L SI

33 29/11/2019 17:36 02/12/2019 16688 09:11 DI MANNO RAFFAELE ROMA 14/05/1992 DMNRFL92E14H501N SI

30/11/2019 17:07 02/12/2019 16709 10:35

02/12/2019 10:50 02/12/2019 16743 12:39

35 30/11/2019 12:56 02/12/2019 16712 10:37 MANCINI SARA FONDI 28/12/1996 MNCSRA96T68D662B SI

36 29/11/2019 18:48 02/12/2019 16714 10:38 MADONNA AGOSTINO SEZZE 05/09/1982 MDNGTN82P05I712M SI

37 X 02/12/2019 16724 11:26 MARROCCO KEVIN FONDI 23/01/2000 MRRKVN00A23D662M SI

38 02/12/2019 13:11 02/12/2019 16751 13:49 MANSI LORENZO LATINA 14/08/1983 MNSLNZ83M14E472S SI

39 02/12/2019 13:45 02/12/2019 16752 13:52 SPIERTO ANTONIO AVERSA 22/07/1991 SPRNTN91L22A512X SI

40 02/12/2019 14:18 03/12/2019 16760 09:33 SALERNO ERIKA FORMIA 12/12/1981 SLRRKE81T52D708H SI X

41 X 03/12/2019 16781 12:08 PERNARELLA PIO  VITTORIO FONDI 10/11/1984 PRNPTT84S10D662Y SI

X 05/11/2019 15429 11:49

03/12/2019 11:53 03/12/2019 16788 12:52

ALLEGATO A

CPPSFN70P52F880A
ha ripresentato domanda completa

34 DELLA ROCCA GIUSEPPE
SAN FELICE A 

CANCELLO
17/11/1985 DLLGPP85S17H834I SI X

18 CAPPELLI STEFANIA NETTUNO 12/09/1970

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AGENTE DI POLIZIA LOCALE A TP ED INDETERMNINATO CAT. C P.E. C1 - DOMANDE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE NEI TERMINI

RMNVLR89H64D708D SI X42
ROMANO VALERIA FORMIA

25/06/1989

PREFERENZAData di nascita Codice Fiscale NOTE AmmissioneOra Cognome Nome Luogo di nascitaN. Data arrivo Pec Ora Data prot. Prot.Racc



43
03/12/2019 15:21 03/12/2019 16844 17:14 FIORENTINO LUIGI FORMIA 18/03/1998 FRNLGU98C18D708H

MANCA DOCUMENTO E 

VERSAMENTO

44

03/12/2019 18:05 03/12/2019 16854 18:18 DE RISO DONATO

SANTA MARIA 

CAPUA VETERE 30/05/1994 DRSDNT94E30I234L

SI

45 03/12/2019 23:06 04/12/2019 16865 08:59 LUONGO MARCO BENEVENTO 29/12/1985 LNGMRC85T29A783R SI

46 03/12/2019 19:42 04/12/2019 16866 09:01 PETRICCIONE STEFANO CASERTA 01/03/1975 PTRSFN75C01B963G SI

47 04/12/2019 11:46 04/12/2019 16884 12:17 COZZOLINO ANGELO POMPEI 24/08/1986 CZZNGL86M24G813X SI X

48 X
04/12/2019 16917 13:15 NOFI SILVIA

MINDELHEIM 

(GERMANIA) 29/11/1980 NFOSLV80S69Z112M
SI

49 X 04/12/2019 16919 13:23 GRASSELLI ELEONORA TERNI 05/11/1985 GRSLNR85S45L117S SI

50 X 04/12/2019 16921 13:32 DI TUCCI CARLO GAETA 14/09/1987 DTCCRL87P14D843U SI

51 X 04/12/2019 16926 13:52 CERBONE FRANCESCO NAPOLI 12/05/1990 CRBFNC90E12F839D SI

52
04/12/2019 14:50 04/12/2019 16929 15:03 ROMANO ROBERTA FORMIA 10/08/1984 RMNRRT84M50D708O

MANCA DOCUMENTO E 

VERSAMENTO
NO X

53 04/12/2019 19:09 05/12/2019 16961 11:11 CELEGATO ELEONORA ROMA 08/01/1981 CLGLNR81A48H501N SI X

54 04/12/2019 19:15 05/12/2019 16962 11:14 ISOTTON STEFANIA TERRACINA 07/08/1975 STTSFN75M47L120I SI X

04/12/2019

20:28 

20:33 

05/12/2019

00:20 

00:29 

09:05 

09:51 

09:52

56 04/12/2019 20:32 05/12/2019 16964 11:19 CAMEROTA ROBERTO MINTURNO 21/08/1978 CMRRRT78M21F224F SI

57 04/12/2019 23:53 05/12/2019 16965 11:21 MICELI ROBERTO COSENZA 31/03/1981 MCLRRT81C31D086T SI X

58 05/12/2019 10:02 05/12/2019 16966 11:24 ALESSANDRI KATIA PALESTRINA 30/04/1983 LSSKTA83D70G274S SI X

59 05/12/2019 13:13 05/12/2019 16993 13:48 FIORENTINO LUIGI FORMIA 18/03/1998 FRNLGU98C18D708H SI

60 05/12/2019 17:49 05/12/2019 17024 17:58 DI LORENZO CRISTINA VICO EQUENSE 23/01/1976 DLRCST76A63L845N SI X

61 05/12/2019 18:01 06/12/2019 17038 09:46 SORRENTINO CARMEN SESSA AURUNCA 28/12/1973 SRRCMN73T68I676S SI X

62 05/12/2019 18:01 06/12/2019 17039 09:48 FEDELE RITA LANCIANO 24/10/1973 FDLRTI73R64E435B SI

63 05/12/2019 19:58 06/12/2019 17040 09:51 VALLETTA ROSSANA ARPINO 07/06/1982 VLLRSN82H47A433P SI X

64 05/12/2019 22:33 06/12/2019 17041 09:53 COLUZZI GISELLA LATINA 09/01/1978 CLZ GLL78A49E472G SI

1
14/10/2019 19:21 15/10/2019 14338 MALLOZZI VINCENZO

RIPRESENTATA VEDI N. 10 AMMESSI

2 X
18/10/2019 14507 MERCANTETTI ALBERTO

RIPRESENTATA VEDI N. 27 AMMESSI

3 X 24/10/2019 14744 CANDELABRO MARTA NO

4 26/10/2019 10:26 28/10/2019 14892 D'ORIANO ATTILIO NO

5 28/10/2019 23:41 28/10/2019 14895 LOFFREDO PIETRO NO

6 X 28/10/2019 14919 MICELI MARCO MARIA NO

7 X 29/10/2019 15033 IALONGO ALESSANDRO NO

8 X 31/10/2019 15227 ZENZILLO FRANCESCO NO

9
02/11/2019 11:18 04/11/2019 15353 GAGLIARDI ROBERTO

RIPRESENTATA VEDI N. 4 AMMESSI

10
31/10/2019 20:00 04/11/2019 15354 MUSOLINO ORLANDO

RIPRESENTATA VEDI N. 6 AMMESSI

11 X 06/12/2019 17058 FILOSA GIUSEPPE NO

12 X 06/12/2019 17060 MASSARELLA MARCO NO

13 X 09/12/2019 17132 COLAGUORI PAOLA NO

14 X 17/12/2019 17664 TULIMIERO GIAMPIERO NO

15
19/11/2019 16183 MANCINI ALESSIA

RIPRESENTATA VEDI N. 19 AMMESSI

XVERONICA ROMA 24/04/1986 CLGVNC86D64H501L55 05/12/2019 16963 11:16 CELEGATO

Ammissione

CONSEGNATA A MANO

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO AGENTE DI POLIZIA LOCALE A TP ED INDETERMNINATO CAT. C P.E. C1 - DOMANDE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE FUORI TERMINE

N. Data arrivo Pec Ora Racc Data prot. Prot. Cognome Nome

SI

vedi n. 59 ha ripresentato 

domanda completa



N. Cognome Nome Codice Fiscale

1 ADDESSI GIORGIO DDSGRG71M02D708S

2 MARROCCO DEBORA MRRDBR84M53C034B

3 PACIONE FABRIZIO PCNFRZ76P13C034I

4 GAGLIARDI ROBERTO GGLRRT83E22D708Q

5 SARRACINO MARTINA SRRMTN88R54E473W

6 MUSOLINO ORLANDO MSLRND86M10D976P

7 CENTOLA ANTONIO CNTNTN77S26D708I

8 MELAZZO GIANLUCA MLZGLC82P29D843O

9 IANNOZZI ELENA NNZLNE76E54L708S

10 MALLOZZI VINCENZO MLLVCN94T19D843K

11 LAMBIASE FERDINANDO LMBFDNL26A024R

12 TUCCIARONE VITTORIO TCCVTR72B05D708O

13 PINTO VALERIO PNTVLR93C27D662T

14 LUONGO ANGELO LNGNGL77E06D708C

15 CAPORICCIO ANDREA CPRNDR93B01D662O

16 DEL MASTRO MARIAGRAZIA DLMMHR77L42D708A

17 ZEOLI STEFANIA ZLESFN84H53D708W

18 CAPPELLI STEFANIA CPPSFN70P52F880A

19 MANCINI ALESSIA MNCLSS97H42D662E

20 CAPODIFERRO ANNA CPDNNA89A61H501L

21 DIAMANTINI VERONICA DMNVNC94M51H501U

22 CHIARIELLO GIULIANA CHRGLN81L52A512S

23 TAFURI FRANCESCO TFRFNC87L08F839V

24 BOSSO GIUSEPPE BSSGPP73H16D708Q

25 REALE NUNZIA RLENNZ76H64D708Y

26 CASALE MARIA FEDERICA CSLMFD88C68D708V

27 MERCANTETTI ALBERTO MRCLRT66M01D708A

28 PERNA GIANMARCO PRNGMR78S25L719B

29 PERSICHINI LUANA PRSLNU89H53G838F

30 POLISI SIMONA PLSSMN87A42D843O

31 CONTI TONI CNTTNO79E16G838B

32 TABACCHINI ANIELLO TBCNLL88B17F839L

33 DI MANNO RAFFAELE DMNRFL92E14H501N

34 DELLA ROCCA GIUSEPPE DLLGPP85S17H834I

35 MANCINI SARA MNCSRA96T68D662B

36 MADONNA AGOSTINO MDNGTN82P05I712M

37 MARROCCO KEVIN MRRKVN00A23D662M

38 MANSI LORENZO MNSLNZ83M14E472S

39 SPIERTO ANTONIO SPRNTN91L22A512X

40 SALERNO ERIKA SLRRKE81T52D708H

41 PERNARELLA PIO  VITTORIO PRNPTT84S10D662Y

42 ROMANO VALERIA RMNVLR89H64D708D

A - ELENCO CANDIDATI  AMMESSI

ALLEGATO B



43 DE RISO DONATO DRSDNT94E30I234L

44 LUONGO MARCO LNGMRC85T29A783R

45 PETRICCIONE STEFANO PTRSFN75C01B963G

46 COZZOLINO ANGELO CZZNGL86M24G813X

47 NOFI SILVIA NFOSLV80S69Z112M

48 GRASSELLI ELEONORA GRSLNR85S45L117S

49 DI TUCCI CARLO DTCCRL87P14D843U

50 CERBONE FRANCESCO CRBFNC90E12F839D

51 CELEGATO ELEONORA CLGLNR81A48H501N

52 ISOTTON STEFANIA STTSFN75M47L120I

53 CELEGATO VERONICA CLGVNC86D64H501L

54 CAMEROTA ROBERTO CMRRRT78M21F224F

55 MICELI ROBERTO MCLRRT81C31D086T

56 ALESSANDRI KATIA LSSKTA83D70G274S

57 FIORENTINO LUIGI FRNLGU98C18D708H

58 DI LORENZO CRISTINA DLRCST76A63L845N

59 SORRENTINO CARMEN SRRCMN73T68I676S

60 FEDELE RITA FDLRTI73R64E435B

61 VALLETTA ROSSANA VLLRSN82H47A433P

62 COLUZZI GISELLA CLZ GLL78A49E472G



N. Cognome Nome Codice Fiscale INVIO PROT. Motivazione

1
CANDELABRO MARTA

RACC 24102019_014744 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

2
D'ORIANO ATTILIO

PEC DEL 

20191026 
20191028_014892 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

3
LOFFREDO PIETRO

PEC DEL 

20191028
20191028_014895 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

4
MICELI MARCO MARIA

RACC 20191028_014919 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

5
IALONGO ALESSANDRO

RACC 20191029_015033 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

6
ZENZILLO FRANCESCO

RACC 20191031_015227 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

7
FILOSA GIUSEPPE

RACC 20191206_017058 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

8
MASSARELLA MARCO

RACC 20191206_017060 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

9
COLAGUORI PAOLA

RACC 20191209_017132 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

10
TULIMIERO GIAMPIERO

RACC 20191217_017664 PUBBLICAZIONE GURI 05/11/2019  - TERMINE ULTIMO 05/12/2019 

RICEZIONE FUORI TERMINE  

11
ROMANO ROBERTA

PEC DEL 

20191204 20191204_016929
MANCA DOCUMENTO E VERSAMENTO

ELENCO CANDIDATI  NON AMMESSI

ALLEGATO C



Informazioni

Somma impegnata

 101 Rif. Proposta Settoriale

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo dell’Ente dal 23/12/2019 e così per 15 giorni 
consecutivi.

Registro Pubblicazioni 1501


